
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Новосибирска «Детский сад № 203 «Радужка» 

630096, г.Новосибирск, ул. Забалуева, 35/1, тел. 341-22-21 

е-mail: ds_203@edu54.ru 

  

 

 

Приказ 

От «10» января 2024                                                                    № 16/2 

О создании комиссии по проведению  

Обследования и паспортизации зданий  

МБДОУ д/с № 203 и предоставляемых услуг 

По их доступности для инвалидов 

 

В целях реализации Порядка обеспечения условий доступности для 

инвалидов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания 

им при этом необходимой помощи, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 09.11.2015 №1309 и на 

основании Приказа Минобрнауки Новосибирской области №360 от 

12.02.2016, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению 

условий доступности для инвалидов и создать комиссию и утвердить её состав 

по проведению обследования и паспортизации МБДОУ д/с №203  
 

Председатель: 

О.В.Ларионова – заведующий МБДОУ д/с №203 

 

Члены комиссии: 

И.А.Гончарова – старший воспитатель, 

Ж.Н.Пантелеева – завхоз, 

М.С.Квачева – председатель ППО 

О.В.Воробьева – уполномоченный по охране труда 
 

Заведующий МБДОУ д/с №203                                        О.В.Ларионова 

 

 

 

 

mailto:ds_203@edu54.ru


                                                                         УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МБДОУ д/с № 203 

______________О.В.Ларионова 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по проведению обследования и паспортизации 

 МБДОУ д/с № 203 

 

Председатель: 

О.В.Ларионова – заведующий МБДОУ д/с №203 

 

Члены комиссии: 

И.А.Гончарова – старший воспитатель, 

Ж.Н.Пантелеева – завхоз, 

М.С.Квачева – председатель ППО 

О.В.Воробьева – уполномоченный по охране труда 
 


	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	города Новосибирска «Детский сад № 203 «Радужка»
	630096, г.Новосибирск, ул. Забалуева, 35/1, тел. 341-22-21
	е-mail: ds_203@edu54.ru

